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West Vlaanderen Cycling Tour
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UITSLAG - RESULTAT
Rit 3 22/08/2011 Meulebeke Meulebeke

137 Afstand: 68 km Duurtijd 1:34:56 Gemid. 42,98 km/uur
Rang Nr UCI Code Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand Bonif. Straft.
1 51 BEL 19950106 VAN DEN BRANDE Julien CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 1:34:56  0:00:10
2 226 BEL 19950807 BOUTTE Jordy CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK ~ 0:00:00  0:00:06
3 171 NED 19950919 ESSELAAR Remco DISTRICT LIMBURG 0:00:00  0:00:04
4 1833  BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:00
5 12)  BEL 19960405 BOONS Laurens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:00
6 76 USA 19950325 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM 0:00:02
7 181J)  BEL 19960321 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:29
8 212 BEL 19951026 DEFREYNE Cedric MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 0:00:29
9 154 BEL 19950607 VAN MEIRVENNE Eloy RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:29
10 236 NED 19951111 WOLSINK Jelle WV DE JONGE RENNER 0:00:29
11 191J  NED 19960831 JAKOBSEN Fabio RTC DE HOEKSE RENNERS 0:00:29
12 74 USA 19950110 BRYON Miguel USA NATIONAL TEAM 0:00:29
13 176 NED 19950203 BERTRAM Stan DISTRICT LIMBURG 0:00:29
14 256 GBR 19950803 KIRKHAM Joe SOUTH EAST 0:00:29
15 141 NED 19950715 KRUL Stef WV OLYMPIA 0:00:29
16 221J  BEL 19960505 CLAUW John Ross CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK  0:00:29
17 201 BEL 19950105 BYTEBIER Nils TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:29
18 34 NED 19950330 BOERMAN Jordi HANZERENNERS ZWOLLE 0:00:29
19 54 BEL 19950801 OSEI VERTEZ Matthias CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 0:00:29
20 14 BEL 19950508 VAN DEN DRIESSCHE Din KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:29
21 161 BEL 19950210 BALCAEN Manolito WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:29
22 162 BEL 19951011 NOBUS Kevin WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:29
23 232 NED 19950303 CREMERS Paul WV DE JONGE RENNER 0:00:29
24 2257 BEL 19961206 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 0:00:29
25 4 BEL 19950330 SPRUYTTE Simon JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:29
26 192J  NED 19960620 VAN DER STELT Sjoerd RTC DE HOEKSE RENNERS 0:00:29
27 231 NED 19950822 AARTS Jordy WV DE JONGE RENNER 0:00:29
28 132 BEL 19950406 VOSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:29
29 53 BEL 19950711 TIMMERMANS Niels CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 0:00:29
30 175 NED 19951121 VAN DER SLUYS Sten DISTRICT LIMBURG 0:00:29
31 184J  BEL 19960710 PLOVIE Wiebren C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:29
32 193 NED 19950809 VEGTER Jeroen RTC DE HOEKSE RENNERS 0:00:29
33 24 BEL 19951111 NUYTS Lode IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 0:00:29
34 213)  BEL 19960301 FEYS Laszlo MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 0:00:29
35 13 BEL 19950516 VAN BEETHOVEN Matthias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:29
36 182J  BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:29
37 205 BEL 19950509 RYCKOORT Brent TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:29
38 136J  BEL 19960816 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:29
39 206 BEL 19950107 VERHULST Sven TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:29
40 43 BEL 19950803 WITTOUCK Dominick WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:00:29
41 6 BEL 19950324 LEVROUW Jelle JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:29
42 164 BEL 19950220 SENESAEL Axel WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:29
43 73J  USA 19960506 BINATENA Diego USA NATIONAL TEAM 0:00:29
44 166 BEL 19950909 CLARISSE Jordy WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:29
45 93)  BEL 19960114 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:29
46 124)  NED 19960224 KNOBEL Davy WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:29
47 196 NED 19951018 VAN DEN DOOL Kelvin RTC DE HOEKSE RENNERS 0:00:29
48 254 GBR 19950904 HARGROVES Matthew SOUTH EAST 0:00:29
49 102J  BEL 19960126 DECRAENE Igor KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:00:29
50 172 NED 19950119 QUAEDVLIEG Lars DISTRICT LIMBURG 0:00:29
51 224 BEL 19950622 HOUSSOULLIEZ Marcel CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK  0:00:29
52 1 BEL 19950120 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:29
53 23 BEL 19950815 WILLEMS Frederic IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 0:00:29
54 222 BEL 19950614 VAN OOTEGHEM Thomas CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK  0:00:29
55 3 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:29
56 2237 BEL 19960610 DE GREEF Jordi IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 0:00:29
57 121 NED 19950517 ARNOLD Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:29
58 174 NED 19950322 SEEFAT Maarten DISTRICT LIMBURG 0:00:29
59 2147 BEL 19960116 VANDEVIJVER Laurens MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 0:00:29
60 81 NED 19950815 OOMEN Sam TWC PIINENBURG 0:00:29
61 133 BEL 19950331 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:29
62 94J  BEL 19960131 VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:29
63 235 NED 19951006 ROOIJ Paul WV DE JONGE RENNER 0:00:29
64 42 BEL 19950511 BRYSSINCK Stef WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:00:29
65 61J  BEL 19960103 ALLARY Pieter-jan KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW  0:00:29
66 2 BEL 19950716 VANNEVEL Tuur JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:29
67 83J NED 19960314 VAN IERSEL Youri TWC PIINENBURG 0:00:29
68 11 BEL 19951030 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:29
69 21 BEL 19950227 VERWILST Dieter IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 0:00:29
70 104J  BEL 19960213 VAN MEERHAEGHE Robin KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:00:29
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T West Vlaanderen Cycling Tour

UITSLAG - RESULTAT
Rit 3 22/08/2011 Meulebeke Meulebeke

Deelnemers: 137

Afstand: 68 km Duurtijd 1:34:56 Gemid. 42,98 km/uur
Rang Nr UCI Code Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand Bonif. Straft.
71 202 BEL 19950625 DEMASURE Enzo TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:29
72 115 BEL 19950916 VANDENBULCKE Christopher =~ ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:00:29
73 35 NED 19950522 VAN VARIK Twan HANZERENNERS ZWOLLE 0:00:29
74 105 BEL 19950216 HIMPE Bern KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:00:29
75 125 NED 19950524 VAN POECKE Jordi WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:29
76 116J  BEL 19960426 VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:00:29
77 44]  BEL 19960111 VERSCHAEVE Antoon WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:00:29
78 16 BEL 19951116 VERSYP Karel KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:29
79 173 NED 19951203 HUVENERS Stan DISTRICT LIMBURG 0:00:29
80 46 BEL 19950307 PERSOON Pieter WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:00:29
81 72 USA 19950327 BASSETT Stephen USA NATIONAL TEAM 0:00:29
82 134 BEL 19950504 VAN HOOYDONCK Dante W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:29
83 106J  BEL 19960905 BATEN Gianni KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:00:29
84 215)  BEL 19960503 VERMET Joran MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 0:00:29
85 91 BEL 19950223 DROESBEKE Niels WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:29
86 185 BEL 19951116 DE SMAELS Cil C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:29
87 82 NED 19950531 WELTEN Kars TWC PIINENBURG 0:00:29
88 103 BEL 19950403 DHONT Seppe KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:00:29
89 5 BEL 19951212 VERSCHAEVE Lounes JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:29
90 84 NED 19951128 BROOS Christophe TWC PIINENBURG 0:00:29
91 86 NED 19950224 VAN DIJK Jasper TWC PIINENBURG 0:00:29
92 71J  USA 19960104 BARTA William USA NATIONAL TEAM 0:00:29
93 64J  BEL 19960425 KERCKHOVE Maxim KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW  0:00:29
94 122 NED 19950512 HAVERMANS Glenn WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:29
95 131 BEL 19950310 VERCAUTEREN Stef W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:29
96 253J GBR 19961005 FOX Danny SOUTH EAST 0:00:29
97 62J  BEL 19960118 BOSMANS Arne KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW  0:00:29
98 75 USA 19951020 CURRAN Geoffrey USA NATIONAL TEAM 0:00:29
99 15 BEL 19950414 VANDEVOORDE Gauthier KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:29
100 186J  BEL 19960801 BRACKEZ Massimo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:29
101 36 NED 19950831 JUNTE Maarten HANZERENNERS ZWOLLE 0:00:29
102 123 NED 19950904 KELDERMANS Jordy WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:29
103 163 BEL 19950827 VANDERMEULEN Quinten WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:29
104 112J  BEL 19961213 BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:00:29
105 195 NED 19950413 SAGER Moreno RTC DE HOEKSE RENNERS 0:01:49
106 203J  BEL 19960109 DEVOS Iben TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:29
107 243J  BEL 19961114 VAN DE WIELE Thomas RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 0:00:29
108 251 GBR 19950129 BURTON Germain SOUTH EAST 0:00:29
109 92 BEL 19950303 TONDELEIR Niels WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:29
110 101J BEL 19960906 DEVOLDERE Thibault KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:00:29
111 56J  BEL 19960603 BASTIAENS Ayco CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 0:00:29
112 233 NED 19951120 SANDERS Boy WV DE JONGE RENNER 0:00:29
113 234J  NED 19960206 KOOYMAN Kevin WV DE JONGE RENNER 0:00:29
114 26 BEL 19950713 DESTATSBADER Roy IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 0:00:29
115 66 BEL 19951227 PYFFEROEN Matthias KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW  0:00:29
116 244J)  BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 0:00:29
117 241)  BEL 19960112 DE CORTE Freek RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 0:00:29
118 142 NED 19950101 HOF Maarten WV OLYMPIA 0:03:19
119 165J  BEL 19960905 D'HAENE Austin WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:03:54
120 135J  BEL 19960517 VAN RIEL Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:03:54
121 144 NED 19950421 KNIP Hidde WV OLYMPIA 0:03:54
122 31 NED 19950129 TIETEMA Bas HANZERENNERS ZWOLLE 0:00:29
123 156J  BEL 19960527 THIERENS Arne RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:29
124 145J)  NED 19960627 HOF Arjan WV OLYMPIA 0:06:16
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West Vlaanderen Cycling Tour

137

; 'll Ploegen klassement-Classement par équipes

Viaand
Rit 3 22/08/2011 Meulebeke Meulebeke

Rang Ploeg-Equipe

Totaaltijd

Totaal plaatsen

Eerste renner
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CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

DISTRICT LIMBURG

CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

USA NATIONAL TEAM

WV DE JONGE RENNER

RTC DE HOEKSE RENNERS

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
TIELTSE RENNERSCLUB

MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM
JONGE RENNERS ROESELARE

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
SOUTH EAST

WILLEBRORD WIL VOORUIT
WIELERTEAM WAASLAND VZW
HANZERENNERS ZWOLLE

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
TWC PIINENBURG

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

WV OLYMPIA

W W W W W wWwwwwwwwwwowowwwowwwwowwow

4:45:46
4:45:46
4:45:46
4:45:46
4:45:46
4:45:48
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:46:15
4:52:30

42
42
46
49
60
61
60
69
85
93
101
118
127
142
158
178
181
192
192
193
214
252
255
340
254

o g B W A~ DN

10
11
21
17

25
28
33
14
46
40
18
45
49
60
72
65

107
15
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West Vlaanderen Cycling Tour

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Rit 3 22/08/2011 Meulebeke Meulebeke

Pgl1/1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 183 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:34:56
2 12 BEL 19960405 BOONS Laurens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 1:34:56
3 181 BEL 19960321 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:35:25
4 191 NED 19960831 JAKOBSEN Fabio RTC DE HOEKSE RENNERS 1:35:25
5 221 BEL 19960505 CLAUW John Ross CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 1:35:25
6 225 BEL 19961206 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 1:35:25
7 192 NED 19960620 VAN DER STELT Sjoerd RTC DE HOEKSE RENNERS 1:35:25
8 184 BEL 19960710 PLOVIE Wiebren C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:35:25
9 213 BEL 19960301 FEYS Laszlo MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 1:35:25
10 182 BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:35:25
11 136 BEL 19960816 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:35:25
12 73 USA 19960506 BINATENA Diego USA NATIONAL TEAM 1:35:25
13 93 BEL 19960114 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:35:25
14 124 NED 19960224 KNOBEL Davy WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:35:25
15 102 BEL 19960126 DECRAENE Igor KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 1:35:25
16 22 BEL 19960610 DE GREEF Jordi IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 1:35:25
17 214 BEL 19960116 VANDEVIJVER Laurens MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 1:35:25
18 94 BEL 19960131 VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:35:25
19 61 BEL 19960103 ALLARY Pieter-jan KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:35:25
20 83 NED 19960314 VAN IERSEL Youri TWC PIINENBURG 1:35:25
21 104 BEL 19960213 VAN MEERHAEGHE Robin KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 1:35:25
22 116 BEL 19960426 VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 1:35:25
23 44  BEL 19960111 VERSCHAEVE Antoon WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:35:25
24 106 BEL 19960905 BATEN Gianni KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 1:35:25
25 215 BEL 19960503 VERMET Joran MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 1:35:25
26 71 USA 19960104 BARTA William USA NATIONAL TEAM 1:35:25
27 64 BEL 19960425 KERCKHOVE Maxim KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:35:25
28 253 GBR 19961005 FOX Danny SOUTH EAST 1:35:25
29 62 BEL 19960118 BOSMANS Arne KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:35:25
30 186 BEL 19960801 BRACKEZ Massimo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:35:25
31 112 BEL 19961213 BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 1:35:25
32 203 BEL 19960109 DEVOS lben TIELTSE RENNERSCLUB 1:35:25
33 243 BEL 19961114 VAN DE WIELE Thomas RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 1:35:25
34 101 BEL 19960906 DEVOLDERE Thibault KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 1:35:25
35 56 BEL 19960603 BASTIAENS Ayco CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 1:35:25
36 234 NED 19960206 KOOYMAN Kevin WV DE JONGE RENNER 1:35:25
37 244  BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 1:35:25
38 241 BEL 19960112 DE CORTE Freek RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 1:35:25
39 165 BEL 19960905 D HAENE Austin WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:38:50
40 135 BEL 19960517 VAN RIEL Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:38:50
41 156 BEL 19960527 THIERENS Arne RUDYCO CYCLING TEAM 1:35:25
42 145 NED 19960627 HOF Arjan WV OLYMPIA 1:41:12
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West Vlaanderen Cycling Tour

Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée

Rit 3 22/08/2011 Meulebeke Meulebeke

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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51
226
171
183

12

76
181
212
154
236
191

74
176
256
141
221
201

34

54

14
102

31

VAN DEN BRANDE Julien
BOUTTE Jordy
ESSELAAR Remco
PLANCKAERT Emiel
BOONS Laurens
OWEN Logan
WOUTERS Enzo
DEFREYNE Cedric
VAN MEIRVENNE Eloy
WOLSINK Jelle
JAKOBSEN Fabio
BRYON Miguel
BERTRAM Stan
KIRKHAM Joe

KRUL Stef

CLAUW John Ross
BYTEBIER Nils
BOERMAN Jordi

OSEI VERTEZ Matthias
VAN DEN DRIESSCHE Din
DECRAENE Igor
ALLEGAERT Piet
TIETEMA Bas

CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO
CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK
DISTRICT LIMBURG

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

USA NATIONAL TEAM

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM
RUDYCO CYCLING TEAM

WV DE JONGE RENNER

RTC DE HOEKSE RENNERS

USA NATIONAL TEAM

DISTRICT LIMBURG

SOUTH EAST

WV OLYMPIA

CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK
TIELTSE RENNERSCLUB
HANZERENNERS ZWOLLE

CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
JONGE RENNERS ROESELARE
HANZERENNERS ZWOLLE

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

=
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Puntenklassement-Classement des points
(Punten aankomst + Ruches - Points arrivée + Rushes)
Rit 3 22/08/2011 Meulebeke Meulebeke

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 76 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM 23
2 226 BOUTTE Jordy CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 22
3 51 VAN DEN BRANDE Julien CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 20
4 171 ESSELAAR Remco DISTRICT LIMBURG 18
5 183 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 17
6 12 BOONS Laurens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 16
7 181 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 14
8 212 DEFREYNE Cedric MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 13
9 154 VAN MEIRVENNE Eloy RUDYCO CYCLING TEAM 12
10 236 WOLSINK Jelle WYV DE JONGE RENNER 11
11 191 JAKOBSEN Fabio RTC DE HOEKSE RENNERS 10
12 74 BRYON Miguel USA NATIONAL TEAM 9
13 176 BERTRAM Stan DISTRICT LIMBURG 8
14 102 DECRAENE Igor KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 8
15 1 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS ROESELARE 8
16 256 KIRKHAM Joe SOUTH EAST 7
17 141 KRUL Stef WV OLYMPIA 6
18 221 CLAUW John Ross CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 5
19 31 TIETEMA Bas HANZERENNERS ZWOLLE 5
20 201 BYTEBIER Nils TIELTSE RENNERSCLUB 4
21 34 BOERMAN Jordi HANZERENNERS ZWOLLE 3
22 54 OSEI VERTEZ Matthias CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 2
23 14 VAN DEN DRIESSCHE Din KON. BALEN B.C. V.Z.W. 1



KBWB:%EL&V?"E&@- West Vlaanderen Cycling Tour
Rit 3 22/08/2011 Meulebeke Meulebeke

Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie
Na 3e ronde

1 102 DECRAENE Igor KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 8 0:00:03
2 31 TIETEMA Bas HANZERENNERS ZWOLLE 5 0:00:02
3 1 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS ROESELARE 3 0:00:01
Na 6e ronde

1 76 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM 8 0:00:03
2 1 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS ROESELARE 5 0:00:02

3 226 BOUTTE Jordy CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 3 0:00:01
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West Vlaanderen Cycling Tour

na Rit 3 22/08/2011 Meulebeke - Meulebeke

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand
1 76 USA 19950325 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM 5:03:19 0:00:00
2 51 BEL 19950106 VAN DEN BRANDE Julien CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 5:03:28 0:00:09
3 1 BEL 19950120 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS ROESELARE 5:03:33 0:00:14
4 226 BEL 19950807 BOUTTE Jordy CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 5:03:35 0:00:16
5 81 NED 19950815 OOMEN Sam TWC PIINENBURG 5:03:39 0:00:20
6 171 NED 19950919 ESSELAAR Remco DISTRICT LIMBURG 5:03:46 0:00:27
7 12 J BEL 19960405 BOONS Laurens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5:03:52 0:00:33
8 183 J  BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:03:54 0:00:35
9 11 BEL 19951030 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5:03:58 0:00:39
10 74 USA 19950110 BRYON Miguel USA NATIONAL TEAM 5:03:59 0:00:40
11 134 BEL 19950504 VAN HOOYDONCK Dante W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:04:00 0:00:41
12 72 USA 19950327 BASSETT Stephen USA NATIONAL TEAM 5:04:00 0:00:41
13 182 J  BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:04:01 0:00:42
14 202 BEL 19950625 DEMASURE Enzo TIELTSE RENNERSCLUB 5:04:01 0:00:42
15 2 BEL 19950716 VANNEVEL Tuur JONGE RENNERS ROESELARE 5:04:03 0:00:44
16 162 BEL 19951011 NOBUS Kevin WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:04:04 0:00:45
17 75 USA 19951020 CURRAN Geoffrey USA NATIONAL TEAM 5:04:04 0:00:45
18 21 BEL 19950227 VERWILST Dieter IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 5:04:05 0:00:46
19 251 GBR 19950129 BURTON Germain SOUTH EAST 5:04:06 0:00:47
20 184 J BEL 19960710 PLOVIE Wiebren C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:04:07 0:00:48
21 191 J NED 19960831 JAKOBSEN Fabio RTC DE HOEKSE RENNERS 5:04:08 0:00:49
22 23 BEL 19950815 WILLEMS Frederic IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 5:04:09 0:00:50
23 102 J BEL 19960126 DECRAENE Igor KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:04:10 0:00:51
24 54 BEL 19950801 OSE[ VERTEZ Matthias CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 5:04:11 0:00:52
25 13 BEL 19950516 VAN BEETHOVEN Matthias ~ KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5:04:12 0:00:53
26 181 J BEL 19960321 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:04:12 0:00:53
27 101 J BEL 19960906 DEVOLDERE Thibault KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:04:13 0:00:54
28 141 NED 19950715 KRUL Stef WV OLYMPIA 5:04:14 0:00:55
29 161 BEL 19950210 BALCAEN Manolito WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:04:15 0:00:56
30 225 J BEL 19961206 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 5:04:15 0:00:56
31 121 NED 19950517 ARNOLD Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:04:17 0:00:58
32 71 J USA 19960104 BARTA William USA NATIONAL TEAM 5:04:17 0:00:58
33 232 NED 19950303 CREMERS Paul WV DE JONGE RENNER 5:04:19 0:01:00
34 103 BEL 19950403 DHONT Seppe KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:04:20 0:01:01
35 16 BEL 19951116 VERSYP Karel KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5:04:22 0:01:03
36 213 J BEL 19960301 FEYS Laszlo MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 5:04:22 0:01:03
37 91 BEL 19950223 DROESBEKE Niels WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:04:23 0:01:04
38 174 NED 19950322 SEEFAT Maarten DISTRICT LIMBURG 5:04:23 0:01:04
39 214 J BEL 19960116 VANDEVIJVER Laurens MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 5:04:24 0:01:05
40 73 J USA 19960506 BINATENA Diego USA NATIONAL TEAM 5:04:24 0:01:05
41 3 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 5:04:26 0:01:07
42 196 NED 19951018 VAN DEN DOOL Kelvin RTC DE HOEKSE RENNERS 5:04:26 0:01:07
43 133 BEL 19950331 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:04:27 0:01:08
44 185 BEL 19951116 DE SMAELS Cil C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:04:27 0:01:08
45 82 NED 19950531 WELTEN Kars TWC PIINENBURG 5:04:28 0:01:09
46 43 BEL 19950803 WITTOUCK Dominick WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:04:28 0:01:09
47 14 BEL 19950508 VAN DEN DRIESSCHE Din  KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5:04:29 0:01:10
48 172 NED 19950119 QUAEDVLIEG Lars DISTRICT LIMBURG 5:04:29 0:01:10
49 93 J BEL 19960114 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:04:29 0:01:10
50 123 NED 19950904 KELDERMANS Jordy WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:04:29 0:01:10
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West Vlaanderen Cycling Tour

na Rit 3 22/08/2011 Meulebeke - Meulebeke

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand
51 222 BEL 19950614 VAN OOTEGHEM Thomas CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 5:04:30 0:01:11
52 176 NED 19950203 BERTRAM Stan DISTRICT LIMBURG 5:04:31 0:01:12
53 53 BEL 19950711 TIMMERMANS Niels CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 5:04:31 0:01:12
54 206 BEL 19950107 VERHULST Sven TIELTSE RENNERSCLUB 5:04:33 0:01:14
55 83 J NED 19960314 VAN IERSEL Youri TWC PIINENBURG 5:04:33 0:01:14
56 62 J BEL 19960118 BOSMANS Arne KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 5:04:34 0:01:15
57 193 NED 19950809 VEGTER Jeroen RTC DE HOEKSE RENNERS 5:04:35 0:01:16
58 42 BEL 19950511 BRYSSINCK Stef WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:04:36 0:01:17
59 24 BEL 19951111 NUYTS Lode IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 5:04:37 0:01:18
60 236 NED 19951111 WOLSINK Jelle WV DE JONGE RENNER 5:04:37 0:01:18
61 31 NED 19950129 TIETEMA Bas HANZERENNERS ZWOLLE 5:04:37 0:01:18
62 192 J NED 19960620 VAN DER STELT Sjoerd RTC DE HOEKSE RENNERS 5:04:38 0:01:19
63 221 J BEL 19960505 CLAUW John Ross CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 5:04:38 0:01:19
64 212 BEL 19951026 DEFREYNE Cedric MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 5:04:38 0:01:19
65 173 NED 19951203 HUVENERS Stan DISTRICT LIMBURG 5:04:39 0:01:20
66 84 NED 19951128 BROOS Christophe TWC PIINENBURG 5:04:39 0:01:20
67 136 J BEL 19960816 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:04:40 0:01:21
68 4 BEL 19950330 SPRUYTTE Simon JONGE RENNERS ROESELARE 5:04:41 0:01:22
69 106 J BEL 19960905 BATEN Gianni KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:04:41 0:01:22
70 256 GBR 19950803 KIRKHAM Joe SOUTH EAST 5:04:42 0:01:23
71 94 J BEL 19960131 VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:04:45 0:01:26
72 86 NED 19950224 VAN DIJK Jasper TWC PIINENBURG 5:04:46 0:01:27
73 22 ) BEL 19960610 DE GREEF Jordi IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 5:04:47 0:01:28
74 6 BEL 19950324 LEVROUW Jelle JONGE RENNERS ROESELARE 5:04:47 0:01:28
75 104 J BEL 19960213 VAN MEERHAEGHE Robin  KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:04:47 0:01:28
76 112 J BEL 19961213 BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:04:47 0:01:28
77 66 BEL 19951227 PYFFEROEN Matthias KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 5:04:48 0:01:29
78 233 NED 19951120 SANDERS Boy WV DE JONGE RENNER 5:04:48 0:01:29
79 116 J BEL 19960426 VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:04:48 0:01:29
80 163 BEL 19950827 VANDERMEULEN Quinten ~ WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:04:49 0:01:30
81 203 J BEL 19960109 DEVOS lben TIELTSE RENNERSCLUB 5:04:51 0:01:32
82 34 NED 19950330 BOERMAN Jordi HANZERENNERS ZWOLLE 5:04:51 0:01:32
83 15 BEL 19950414 VANDEVOORDE Gauthier KON. BALEN B.C. V.ZW. 5:04:51 0:01:32
84 244 J BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 5:04:52 0:01:33
85 166 BEL 19950909 CLARISSE Jordy WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:04:53 0:01:34
86 201 BEL 19950105 BYTEBIER Nils TIELTSE RENNERSCLUB 5:04:53 0:01:34
87 131 BEL 19950310 VERCAUTEREN Stef W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:04:54 0:01:35
88 175 NED 19951121 VAN DER SLUYS Sten DISTRICT LIMBURG 5:04:57 0:01:38
89 5 BEL 19951212 VERSCHAEVE Lounes JONGE RENNERS ROESELARE 5:04:58 0:01:39
90 231 NED 19950822 AARTS Jordy WV DE JONGE RENNER 5:05:00 0:01:41
91 35 NED 19950522 VAN VARIK Twan HANZERENNERS ZWOLLE 5:05:01 0:01:42
92 186 J BEL 19960801 BRACKEZ Massimo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:05:01 0:01:42
93 235 NED 19951006 ROOIJ Paul WV DE JONGE RENNER 5:05:03 0:01:44
94 205 BEL 19950509 RYCKOORT Brent TIELTSE RENNERSCLUB 5:05:04 0:01:45
95 215 J BEL 19960503 VERMET Joran MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 5:05:04 0:01:45
96 46 BEL 19950307 PERSOON Pieter WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:05:05 0:01:46
97 164 BEL 19950220 SENESAEL Axel WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:05:06 0:01:47
98 36 NED 19950831 JUNTE Maarten HANZERENNERS ZWOLLE 5:05:08 0:01:49
99 224 BEL 19950622 HOUSSOULLIEZ Marcel CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 5:05:10 0:01:51
100 44 J BEL 19960111 VERSCHAEVE Antoon WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:05:10 0:01:51
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West Vlaanderen Cycling Tour

na Rit 3 22/08/2011 Meulebeke - Meulebeke

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand
101 105 BEL 19950216 HIMPE Bern KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:05:11 0:01:52
102 254 GBR 19950904 HARGROVES Matthew SOUTH EAST 5:06:12 0:02:53
103 61 J BEL 19960103 ALLARY Pieter-jan KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 5:06:27 0:03:08
104 122 NED 19950512 HAVERMANS Glenn WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:07:38 0:04:19
105 144 NED 19950421 KNIP Hidde WV OLYMPIA 5:08:46 0:05:27
106 135 J BEL 19960517 VAN RIEL Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:08:56 0:05:37
107 165 J  BEL 19960905 D HAENE Austin WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:09:33 0:06:14
108 154 BEL 19950607 VAN MEIRVENNE Eloy RUDYCO CYCLING TEAM 5:10:05 0:06:46
109 234 J NED 19960206 KOOYMAN Kevin WV DE JONGE RENNER 5:10:25 0:07:06
110 132 BEL 19950406 VOSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:12:32 0:09:13
111 26 BEL 19950713 DESTATSBADER Roy IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 5:12:34 0:09:15
112 64 J BEL 19960425 KERCKHOVE Maxim KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 5:13:53 0:10:34
113 243 J BEL 19961114 VAN DE WIELE Thomas RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 5:14:28 0:11:09
114 92 BEL 19950303 TONDELEIR Niels WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:14:52 0:11:33
115 56 J BEL 19960603 BASTIAENS Ayco CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 5:14:54 0:11:35
116 156 J BEL 19960527 THIERENS Arne RUDYCO CYCLING TEAM 5:15:04 0:11:45
117 241 J BEL 19960112 DE CORTE Freek RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 5:15:09 0:11:50
118 115 BEL 19950916 VANDENBULCKE Christopher ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:15:14 0:11:55
119 125 NED 19950524 VAN POECKE Jordi WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:15:15 0:11:56
120 145 J NED 19960627 HOF Arjan WV OLYMPIA 5:16:53 0:13:34
121 142 NED 19950101 HOF Maarten WV OLYMPIA 5:19:01 0:15:42
122 124 J NED 19960224 KNOBEL Davy WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:19:36 0:16:17
123 253 J GBR 19961005 FOX Danny SOUTH EAST 5:21:51 0:18:32
124 195 NED 19950413 SAGER Moreno RTC DE HOEKSE RENNERS 5:26:37 0:23:18
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West Vlaanderen Cycling Tour

na Rit 3 22/08/2011 Meulebeke - Meulebeke

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltiid
1 USA NATIONAL TEAM 15:11:23
2 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 15:11:59
3 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 15:12:08
4 JONGE RENNERS ROESELARE 15:12:23
5 CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 15:12:27
6 TWC PIINENBURG 15:12:30
7 DISTRICT LIMBURG 15:12:42
8 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 15:12:46
9 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 15:12:48
10  RTC DE HOEKSE RENNERS 15:12:52
11 CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 15:12:53
12 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 15:13:04
13 SOUTHEAST 15:13:08
14 ~ WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 15:13:08
15 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 15:13:20
16  TIELTSE RENNERSCLUB 15:13:21
17 WV DE JONGE RENNER 15:13:24
18 MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 15:13:24
19 WIELERTEAM WAASLAND VZW 15:13:29
20  KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 15:13:55
21 HANZERENNERS ZWOLLE 15:14:10
22 WILLEBRORD WIL VOORUIT 15:16:24
23 WV OLYMPIA 15:19:26
24  ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 15:24:49
25 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 15:34:29
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West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

alerhond
)
Vlaanderen na Rit 3 22/08/2011 Meulebeke - Meulebeke
Rang Rugnr Naam UCI Code Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 12 BEL 19960405 BOONS Laurens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5:03:52 197
2 183 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:03:54 149
3 182 BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:04:01 64
4 184 BEL 19960710 PLOVIE Wiebren C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:04:07 147
5 191 NED 19960831 JAKOBSEN Fabio RTC DE HOEKSE RENNERS 5:04:08 43
6 102 BEL 19960126 DECRAENE Igor KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:04:10 218
7 181 BEL 19960321 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:04:12 158
8 101 BEL 19960906 DEVOLDERE Thibault KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:04:13 241
9 225 BEL 19961206 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 5:04:15 149
10 71 USA 19960104 BARTA William USA NATIONAL TEAM 5:04:17 297
11 213 BEL 19960301 FEYS Laszlo MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 5:04:22 129
12 214 BEL 19960116 VANDEVIJVER Laurens MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 5:04:24 266
13 73 USA 19960506 BINATENA Diego USA NATIONAL TEAM 5:04:24 228
14 93 BEL 19960114 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:04:29 201
15 83 NED 19960314 VAN IERSEL Youri TWC PIINENBURG 5:04:33 196
16 62 BEL 19960118 BOSMANS Ame KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 5:04:34 296
17 192 NED 19960620 VAN DER STELT Sjoerd RTC DE HOEKSE RENNERS 5:04:38 228
18 221 BEL 19960505 CLAUW John Ross CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 5:04:38 130
19 136 BEL 19960816 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:04:40 256
20 106 BEL 19960905 BATEN Gianni KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:04:41 336
21 94 BEL 19960131 VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:04:45 287
22 22 BEL 19960610 DE GREEF Jordi IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 5:04:47 248
23 104 BEL 19960213 VAN MEERHAEGHE Robin KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:04:47 241
24 112 BEL 19961213 BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:04:47 343
25 116 BEL 19960426 VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:04:48 321
26 203 BEL 19960109 DEVOS Iben TIELTSE RENNERSCLUB 5:04:51 332
27 244 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 5:04:52 390
28 186 BEL 19960801 BRACKEZ Massimo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:05:01 437
29 215 BEL 19960503 VERMET Joran MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM 5:05:04 396
30 44 BEL 19960111 VERSCHAEVE Antoon WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:05:10 418
31 61 BEL 19960103 ALLARY Pieter-jan KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 5:06:27 372
32 135 BEL 19960517 VAN RIEL Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:08:56 466
33 165 BEL 19960905 D'HAENE Austin WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:09:33 513
34 234 NED 19960206 KOOYMAN Kevin WV DE JONGE RENNER 5:10:25 428
35 64 BEL 19960425 KERCKHOVE Maxim KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 5:13:53 452
36 243 BEL 19961114 VAN DE WIELE Thomas RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 5:14:28 500
37 56 BEL 19960603 BASTIAENS Ayco CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 5:14:54 491
38 156 BEL 19960527 THIERENS Arne RUDYCO CYCLING TEAM 5:15:04 506
39 241 BEL19960112 DE CORTE Freek RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 5:15:09 463
40 145 NED 19960627 HOF Arjan WV OLYMPIA 5:16:53 498
41 124 NED 19960224 KNOBEL Davy WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:19:36 444
42 253 GBR 19961005 FOX Danny SOUTH EAST 5:21:51 501
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West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na Rit 3 22/08/2011 Meulebeke - Meulebeke

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equip

Punten-Points

1 76
2 226
3 51
4 181
5 1
6 191
7 171
8 212
9 74
10 183
11 236
12 54
13 221
14 182
15 134
16 2
17 81
18 11
19 23
20 184
21 12
22 102
23 232
24 256
25 251
26 154
27 101
28 141
29 21
30 174
31 72
32 176
33 34
34 31
35 201
36 224
37 13
38 213
39 103
40 14
41 42

OWEN Logan

BOUTTE Jordy

VAN DEN BRANDE Julien
WOUTERS Enzo
ALLEGAERT Piet
JAKOBSEN Fabio
ESSELAAR Remco
DEFREYNE Cedric
BRYON Miguel
PLANCKAERT Emiel
WOLSINK Jelle

OSEI VERTEZ Matthias
CLAUW John Ross
WARLOP Jordi

VAN HOOYDONCK Dante
VANNEVEL Tuur
OOMEN Sam
BIERMANS Jenthe
WILLEMS Frederic
PLOVIE Wiebren
BOONS Laurens
DECRAENE Igor
CREMERS Paul
KIRKHAM Joe

BURTON Germain

VAN MEIRVENNE Eloy
DEVOLDERE Thibault
KRUL Stef

VERWILST Dieter
SEEFAT Maarten
BASSETT Stephen
BERTRAM Stan
BOERMAN Jordi
TIETEMA Bas
BYTEBIER Nils
HOUSSOULLIEZ Marcel
VAN BEETHOVEN Matthias
FEYS Laszlo

DHONT Seppe

VAN DEN DRIESSCHE Din
BRYSSINCK Stef

USA NATIONAL TEAM

CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK
CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

JONGE RENNERS ROESELARE

RTC DE HOEKSE RENNERS

DISTRICT LIMBURG

MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM

USA NATIONAL TEAM

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

WV DE JONGE RENNER

CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO
CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
JONGE RENNERS ROESELARE

TWC PIINENBURG

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
WV DE JONGE RENNER

SOUTH EAST

SOUTH EAST

RUDYCO CYCLING TEAM

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
WV OLYMPIA

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
DISTRICT LIMBURG

USA NATIONAL TEAM

DISTRICT LIMBURG

HANZERENNERS ZWOLLE
HANZERENNERS ZWOLLE

TIELTSE RENNERSCLUB

CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WIELERTEAM WAASLAND VZW

67
47
40
36
33
33
31
27
26
25
24
23
21
20
19
19
18
18
17
16
16
13
13
13
12
12
11
11
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KBWBERLVE _ ¢ §o West Vlaanderen Cycling Tour
RReT™

: 'II Dragers Truien - Porteurs des maillots

Viaanderen

na Rit 3 22/08/2011 Meulebeke Meulebeke

Individueel klassement / Leider - Gele Trui
76 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM

Puntenklassement / Leider - Groene Trui
76 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM

Jongeren / Leider - Witte Trui
12 BOONS Laurens KON. BALEN B.C. V.Z.W.





